
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000706 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de janeiro de 2025 Ano 9

Portaria

 

 

Portaria nº 012, de 21 de janeiro de 2025. 
 
 

NOMEIA ASSESSOR JURÍDICO DO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  
 
 

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO 
EXTREMO SUL DA BAHIA - CONSTRUIR, pessoa jurídica de direito público, no uso das atribuições 
que lhes são conferidas pelo estatuto e protocolo de intenções.  
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Nomear o servidor cedido do Município de vereda sem ônus para o consorcio 
o conforme art. nº 34 parágrafo único do Estatuto Social, o Sr. RENATO LACERDA 

SOUZA, portador do CPF/MF sob o nº 010.586.705-57, inscrito na OAB/BA 36.476, para 
exercer a função de ASSESSOR JURÍDICO do Consórcio Público Intermunicipal de 
Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia – Consórcio Construir. 

 
 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 
02/01/2025, revogadas as disposições em contrário.  
 
 
 
 
 

Teixeira de Freitas - BA, 21 de janeiro de 2025. 
 

 

 

Manrick Gregório Prates Teixeira 

PRESIDENTE 

 

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AD732C4D6124DD788661998F4498E61A


		2025-01-21T12:14:03-0300




